
                                                              Uchwała nr IX/82/24 

                                                              Rady Miasta Działdowo 

  z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miasta 

Działdowo na rok 2025  

        Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                                   

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  § 114 b. ust. 1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego 

Uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Adam Szczypiński 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                       Załącznik  do Uchwały  nr IX/82/24                                                   

           Rady Miasta Działdowo 

            z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI   

NA ROK 2025 

 

1. Bieżące rozpatrzenie i rozstrzygnięcie skarg, wniosków i petycji. 

2. Przygotowanie projektu uchwały lub rozstrzygnięcia wraz z uzasadnieniem. 

3. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady. 

4. Sprawy różne. 

 

 


